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ALLA ORGANISATIONER som samlar in pengar från allmänheten ska öppet redovisa 
vad pengarna används till. Därför gör Raoul Wallenberg Academy (RWA) en 
effektrapport varje år som visar vilken nytta vi gör. 

EFFEKTRAPPORTEN är en del av Giva Sveriges (Giva) kvalitetskod. RWA:s effektrapport 
omfattar effekt och resultat för hela organisationen under år 2023. Enligt Giva ska 
effektrapporten vara tydlig, tillgänglig, tillförlitlig, relevant och jämförbar. Alla uppgifter 
ska vara verifierbara och kunna styrkas. 

OM DU HAR FRÅGOR om något i rapporten kan du kontakta RWA via mejl:  
info@rwa.se
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2023 VAR ETT ÅR PRÄGLAT AV BÅDE HOPP OCH MOTSTÅND, där unga vär lden 
över spelade en avgörande roll i att forma framtiden. Året visade oss alla hur vår globala 
verklighet ständigt förändras, och hur viktiga mänskliga rättigheter och demokrati är för att 
möta dessa utmaningar.  

Vi såg under året hur konflikter for tsätter att prägla delar av vär lden och sätta grundläggande 
rättigheter på spel för miljontals människor, men vi bevittnade också starka rörelser för fred 
och demokrati, bland annat ledda av kvinnor och unga som står upp mot för tr yck och kräver 
sina rättigheter, trots hår t motstånd från regimer vär lden över.

Klimatfrågan blev än mer akut under året som gick, med katastrofala väderhändelser i flera 
länder som påminde oss om vikten av internationell solidar itet och kraftfulla åtgärder för 
att skydda vår planet. Det är i sådana stunder vi ser betydelsen av globalt samarbete och 
vikten av att vi, som individer, tar ställning för en hållbar framtid. På hemmaplan i Sverige såg 
vi ökade diskussioner om demokratiska värderingar, yttrandefr ihet och hur vi kan skapa ett 
inkluderande samhälle . 

Inte minst i tider av polar iser ing är civilkurage inte bara ett ord, utan en handling. Under året 
har vi på Raoul Wallenberg Academy träffat otroligt många, inspirerande, fantastiska ungdomar, 
lärare , skolpersonal, organisationer, företag och personer som på olika sätt engagerar sig för 
rättvisa, lika rättigheter och allas möjlighet att delta i samhället.

ATT AGERA MOT ORÄTTVISOR  
ÄR LIKA VIKTIGT DÅ SOM NU 
SOM ALLTID. 

4

EFFEKTR APPORT 2023
INLEDNING



OM OSS: STIFTELSEN SOM 
STÄRKER UNGA 
RAOUL WALLENBERG agerade mot orättvisor och tog ställning för alla människors lika värde. 
Raoul Wallenberg Academy (RWA) grundades år 2001 av bland andra Raouls syster Nina Lagergren 
med visionen om ett medmänskligt samhälle där varje människa kan göra skillnad. 

Med Raoul Wallenbergs gärning och ledarskap som inspiration stärker vi unga att reflektera över sin 
roll i relation till sin omvär ld och stå upp för mänskliga rättigheter och agera med civilkurage.  Genom 
att ta avstamp i historien om Raoul inspirerar, utbildar och rustar vi år ligen tiotusentals ungdomar 
med verktyg för engagemang för att kunna stå upp för mänskliga rättigheter med civilkurage och mod. 

RWA bedriver huvudsakligen verksamhet i Sverige . Sedan 2016 bedrivs även viss programverksamhet 
internationellt genom samarbete med bland annat Svenska institutet. 

VÅR MISSION

Med Raoul Wallenberg som förebild 
stärker vi ungas demokratiska 
kompetens och förmåga att agera med 
civilkurage, i det lilla och i det stora.
 
VÅR VISION

En värld där varje människa 
med kunskap och mod agerar för 
demokrati och mänskliga rättigheter.

5

EFFEKTR APPORT 2023
INLEDNING



DÅTID 

Bevara minnet av Raoul Wallenberg 

En viktig del av RWA:s uppdrag är att levandehålla minnet av Raoul Wallenberg - att berätta 
om hans gärningar, säkerställa att de inte glöms, samt påminna om att varje individ kan göra 
medmänsklig skillnad, i det stora och i det lilla. 

En central del i verksamheten som bedrivs för att bevara minnet är vårt digitala Raoul Wallenberg 
Center (RWC) som via en app låter en gå i Raoul Wallenberg fotspår på Stockholms gator. Genom 
att sprida kunskap om Raoul Wallenbergs person och gärning och vad det kan lära oss idag, kan 
vi belysa och motverka antisemitism och andra former av rasism. Syftet är att stärka det kollektiva 
minnet av Förintelsen och samtidigt öka kapaciteten hos unga att agera med civilkurage. Under 
våren 2023 säsongslanserades RWC med en engelsk version, vilket uppmärksammades med mingel 
och panelsamtal med företrädare från Tekniska museet och Sveriges historiska museer om vikten av 
att uppdatera, tillgängliggöra och anpassa museiupplevelser för olika målgrupper. 

NUTID 

Uppmärksamma nutida gärningar 

Varje år uppmärksammas Raoul Wallenbergs dag den 27 augusti. På dagen delas en rad priser ut som syftar till 
att lyfta förebilder som agerar i Raoul Wallenbergs anda idag. År 2023 delades Raoul Wallenberg-priset ut till 
Diamant Salihu. På samma dag delades Young Courage Award ut tillsammans med Svenska Institutet till unga 
från Frankrike, Spanien, Serbien, Ungern, Slovenien och Sverige som gjort gärningar av medmänsklighet och 
civilkurage i det lilla och i det stora. 

FRAMTID 

Utbildningar och skolprogram 

Kubprogrammet
Kubprogrammet är RWA:s program i mänskliga rättigheter och medmänskliga skyldigheter som 
årligen engagerar tusentals unga genom skolor både i Sverige och internationellt. Programmet 
består av en fysisk kub som knyts till en mänsklig rättighet och som elever bygger ihop själva och 
placerar centralt i skolan. 

RWAS: VERKSAMHETSOMRÅDEN

BRYGGA MELLAN DÅ, NU OCH FRAMTID
RWA arbetar för att brygga samman dåtid med nutid och med framtiden. Detta gör vi genom projekt 
som syftar till att bevara minnet, uppmärksamma nutiden och att inspirera, utbilda och engagera unga för 
framtiden. 
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Under läsåret arbetar lärare och elever sedan med att fylla kuben med kreativ gestaltning av den 
specif ika mänskliga rättigheten, ett digitalt verktyg som med övningar som lärare och elever kan 
utgå från i arbetet. och en digital utställning som gör det möjligt för elever att visa sina verk för en 
större allmänhet. Vi tillhandahåller även kostnadsfria skolmaterial. 

I maj 2023 bjöds samtliga Kubskolor till Stockholm och Moderna Museet för den årliga 
slututställningen där 200 elever och lärare från 19 skolor under högtidliga och festliga former f ick 
visa upp sitt arbete. 

Ledarskapsutbildningar
RWA arbetar sedan start  även  framgångsrikt med ledarskapsutbildningar.  Detta görs genom 
ett årligt ledarskapsprogram i två steg, lärarfortbildningar samt olika digitala stödverktyg. 
Verksamheten syftar till att stödja unga att agera med civilkurage och medmänsklighet för att 
skapa positiv samhällsförändring. Under höstlovet i månadsskiftet oktober/november 2023 så 
samlades 30 unga deltagare hos vår samarbetspartner Gällöfsta Konferens och Herrgård för att 
delta i steg 1 av ledarskapsutbildningen som RWA driver tillsammans med Chefakademin.

“Jag är verkligen glad och tacksam, för det här programmet har verkligen 
hjälpt mig att återhämta/återfå mitt självvärde.” 

- Deltagande ungdom, 
ledarskapsprogrammet 2023

Löpande under året har lärare och elever både i Sverige och utomlands gått RWAs olika 
fortbildningsprogram, ledarskapsutbildningar och bjudits in till kunskapshöjande seminarier och 
event och tagit del av kunskapshöjande och inspirerande webinarium. I alla RWA’s program och 
utbildningar lyfter vi fram Raoul Wallenbergs berättelse som en inspirationskälla för att uppmuntra 
unga till ett medmänskligt ledarskap, där de använder sina förmågor i linje med sina värderingar 
och för att göra skillnad i världen.
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17 januari

Den 17e januari varje år samlas vi fysiskt på Raoul 
Wallenbergs torg tillsammans med familj, vänner, 
ambassadörer, myndighets- och företagsrepresentanter 
och andra intressenter hedra minnet av Raoul 
Wallenberg och hans gärning. I år höll den framlidne 
människorättskämpen Barbro Westerholm tal 
tillsammans med RWAs generalsekreterare Anna 
Urombi och under dagen tändes även 342 digitala ljus 
på vår webbplats i Raouls namn. 

Ljusinstallation Heroes under Nobel Week 
Lights  

I samarbete med Historiska Muséet och World Jewish 
Congress visade vi under Förintelsens minnesdag 
den 27 januari ljusinstallationen “Heroes” som hyllar 
hjältarna Raoul Wallenberg, Dag Hammarskjöld och 
Elie Wiesel. 

Nationellt seminarium för lärare - Ways to 
Address Antisemitism in Schools

Som en del av RWA:s arbete med Raoul Wallenberg 
Center anordnade RWA i januari ett event på den 
amerikanska ambassaden där vi bjöd in lärare från hela 
Sverige till ett seminarium på temat “Ways to Address 
Antisemitism in Schools”, med panelsamtal för att 
belysa viktiga perspektiv på hur lärare kan arbeta mot 
antisemitism, och varför det är så viktigt att minnas 
och lära om Förintelsen. Eventet blev fullsatt med lärare 
som deltog från skolor i hela Sverige. Samarbetet med 
amerikanska ambassaden fortsatte under året, bland 
annat under våren när RWA bjöd in representanter 
från skolor i vårt nätverk till amerikanska ambassaden 
för att få träffa årets ALMA-pristagare Lauire Halse 
Anderson tillsammans med andra gäster inbjudna av 
ambassaden.

Internationell konferens om Förintelsen

I februari 2023 bjöd den svenska ambassaden i 
Serbien in RWAs generalsekreterare Anna Urombi 
och representanter från Forum för levande historia 
och Förintelsemuseet till Serbien för att delta i en 
internationell konferens om hågkomst av Förintelsen 
och kampen mot antisemitism och antiziganism. 
Målsättningen var att erbjuda en plattform i Serbien 
för att visa hur den svenska regeringen, myndigheter 
och civilsamhället arbetar för att med utgångspunkt i 
Förintelsen och det romska folkmordet sprida kunskap 
om mänskliga rättigheter och demokrati idag. 

MER UNDER 2023 

Konferensen tilldrog sig stor uppmärksamhet från olika 
intressentgrupper och refererades till i både TV-inslag 
och skrivna artiklar i serbisk media. 

Invigning av Raoul Wallenberg-Byst

Den 23 maj anordnade RWA en ceremoni för att 
inviga Raoul Wallenberg-bysten - ett verk av tjeckiske 
konstnären Ladislav Vlna, som skänkts Stockholms 
stad i gåva av framlidne Olle Wästberg och Abbas Asli 
- vid strandkajen nedanför Strandvägen 7A, där Raoul 
en gång hade sitt kontor. Bysten avtäcktes och invigdes 
av Stefan Hafdahl, chef på Stockholm Konst. Tal 
hölls även av av Raoul Wallenbergs familjemedlemmar 
Cecilia Åhlberg och Mi Ankarcrona, och för musiken 
stod Lisa Grotherus.

Järvaveckan

Järvaveckan 2023 anordnades i slutet på maj, och där 
delade RWA ett tält tillsammans med organisationerna 
Läxhjälpen och Svenska med Baby, som generöst 
sponsrades av  Dina Försäkringar. Tillsammans 
kunde vi erbjuda barn och deras föräldrar samt unga 
i alla åldersklasser aktiviteter, tävlingar, information 
och inspiration. Vi lät också Kuben f lytta in till 
Järvaveckans område i ett samarbete med Framtidens 
Hus i Rinkeby, som fyllde vår Kuben med aktiviteter 
med fokus på mänskliga rättigheter och förebilder 
under hela veckan. 

Lista med unga framstående Ledare

Våren 2023 tog RWA tillsammans med tidningen 
Chef fram en lista på 16 unga framstående ledare som 
är med och driver förändring - här och nu. Listan 
presenterades i tidningen Chefs juni/juli nummer. 
Under Almedalsveckan anordnade de ett spännande 
seminarium på temat Ungt ledarskap och RWAs 
Generalsekreterare Anna Urombi f ick samtala med 
unga ledare från listan  och Katarina Berg från Spotify 
om att  Sverige är det land med lägst andel unga chefer 
i Europa.

Webbinarium om Mänskliga rättigheter i 
klassrummet

Under hösten 2023 anordnade vi två webbinarium på 
teman “Mänskliga rättigheter i klassrummet - från 
teori till praktiken.” och smyglanseringen av vårt 
skolmaterial om Förebilder. 
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ÅR 2023 I SIFFROR 
Stort genomslag för vår kommunikation som  
inspirerar till medmänskligt ledarskap  

SPRIDNING 2023:
RWA har genom utbildningar för lärare och unga, skolprogram 
samt övriga aktiviteter och utbildningsinsatser under 2022:

• Nått över 15 800 unga i Sverige och internationellt genom våra 
utbildnings- och skolprogram som fått ökad kunskap om självledarskap, Raoul 
Wallenbergs gärning, mänskliga rättigheter och civilkurage  

• Kompetensutvecklat mer än 400 lärare i Sverige och internationellt 
genom våra lärarfortbildningar och nätverksträffar 

• Engagerat inte mindre än 39 kubskolor runtom i Sverige och internationellt för 
att delta i Kubprogrammet 2023/2024

• Genom vår hemsida har vi nått ut till cirka 7 600 besökare, varav över 200 har 
laddat ner våra skolmaterial och lärarhandledningar

• Under Raoul Wallenbergs dag och olika event under året lyft fram 9 pristagare 
och nominerade som agerat i Raoul Wallenbergs anda

• Samlat 30 unga deltagare i vår ledarskapsutbildning som getts under 
höstlovet 2023, varav:

98 % av deltagarna upplever att de har mycket större kunskap om Ledarskap 
(kommunikation, konflikthantering, språk med ansvar, situationsanpassat 
ledarskap, öppna frågor och coachning) än innan utbildningen

95 % upplever att de efter programmet har en ökad förmåga och vilja att 
påverka andra och göra skillnad jämfört med innan utbildningen

100% av deltagarna skulle utan tvekan rekommendera en kompis att gå 
utbildningen
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EFFEKTER FRÅN VÅR  
LEDARSKAPSUTBILDNING  

FÖR UNGA SOM VILL VERKA I RAOUL WALLENBERGS ANDA

98%
98% avv deltagarna upplever att 

de har mycket större kunskap om 
Ledarskap än innan utbildningen

95%
95% upplever att de efter 

programmet har en ökad förmåga och 
vilja att påverka andra och göra 

skillnad jämfört med innan utbildningen

100%
100% av deltagarna skulle utan 

tvekan rekommendera en kompis 
att gå utbildningen
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RÖSTER OM VÅRT ARBETE

“Detta program har betytt så otroligt mycket för mig. 
Både att lära känna mig själv och förstå mig själv bättre. 
Men denna kurs har gett mig en sådan gemenskap på så 
kort tid där jag har lärt mig så mycket om ledarskap och 
självledarskap. Jag har fått lärt känna så otroligt häftiga, 
underbara och engagerade individer som har inspirerat mig 
att bli den bästa av mig själv och inte ge upp på vår värld 
och fortsätta kämpa”

DELTAGANDE UNGDOM, LEDARSKAPSPROGRAM 2023
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UTFALL OCH MÄTMETODER

VÅRT ARBETE
Då RWA arbetar med unga med skolan som plattform 
kommer vi i kontakt med unga med varierande grad 
av samhällsengagemang. Vårt bidrag till visionen om 
en värld där varje människa med kunskap och mod 
agerar för demokrati och mänskliga rättigheter är våra 
aktiviteter. Med Raoul Wallenberg som förebild, stärker 
dessa våra unga att vilja, våga och kunna agera för ett 
bättre samhälle, i det lilla och i det stora.  
I våra ledarskapsprogram arbetar vi mer fördjupat med 
målgruppen som redan är engagerade i olika sakfrågor 
och har sammanhang, men även med de som har en 
nyfikenhet men behöver den sista “gnistan” för att hitta 
till engagemanget. I de övriga delarna av verksamheten 
dras slutsatsen att det finns störst möjlighet att påverka 
och aktivera de unga som ännu inte hittat helt till sitt 
engagemang, och i viss mån även de som är aktivt 
ointresserade.
Genom att stötta skolor och lärare i deras 
demokratiuppdrag kring att fostra demokratiska, 
engagerade samhällsmedborgare, och att samarbeta med 
organisationer runt unga, kan vi bidra till att nå vår vision 
som även är i linje med regeringens ungdomspolitiska mål. 
Det är utifrån detta som vi har planerat för kommande 
års verksamhet och prioriterade arbetsområden.

I ett internt strategiarbete som startade hösten 2022 så har RWA under året 2023 
ytterligare analyserat problembild, målgrupp, utmaningar och resultat för verksamheten. 
Utgångspunkt är bland annat professor Erik Amnås forskning om demokrati och ungas 
engagemang och andra rapporter som bekräftar problembilden som RWA vill göra 
något åt, nämligen att en stor andel unga upplever att de saknar förutsättningar till 
samhällsengagemang och inflytande över samhällsutvecklingen. Därtill funderar många över 
om just de verkligen behövs, om de har tillräcklig förmåga och om det kommer att vara 
meningsfullt. 

VÅRT MÅL
Genom en ny strategi för 2023-2030 har vi definierat 
prestationsmål för en sjuårsperiod som rör hur många i 
målgruppen vi har nått med våra insatser och hur många 
kuber vi har aktiva i skolor runt om i landet. Ett sådant 
prestationsmål är att det ska finnas 120 aktiva kuber i 
Sverige och internationellt år 2030. 

Utifrån de långsiktiga ambitionerna har vi brutit ned 
prestations- och utfallsmål på respektive projektnivå 
och tidsperiod, och hur dessa ska mätas. Till exempel 
mäts utfallsmålen gällande ökat engagemang och stärkt 
självkänsla hos målgruppen för ledarskapsprogrammet 
med före- och eftermätningar (vid olika tidpunkter) i 
form av enkäter där deltagare får självskatta förändringen. 
som även är i linje med regeringens ungdomspolitiska mål. 
Det är utifrån detta som vi har planerat för kommande 
års verksamhet och prioriterade arbetsområden.

EFFEKTR APPORT 2023
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VÅR FÖRÄNDRINGSTEORI

RWA har under 2023 påbörjat arbetet med att se över vår förändringsteori för att den på ett tydligare sätt ska 
kunna påvisa kedjelogiken mellan vår problemanalys gällande vår målgrupp, och vår vision om en värld där varje 
människa med kunskap och mod agerar för mänskliga rättigheter. 

Under året har vi sett över definitionerna på de olika resultaten som är prestation, utfall och effekt samt hur vi 
inom respektive verksamhetsområde utvärderar program, utbildning och aktiviteter för att gemensamt bidra till 
de långsiktiga resultaten för vår målgrupp. I det arbetet ingår att justera indikatorer och tillse att vi mäter det 
vi tycker är viktigt att mäta i förhållande till vår förändringslogik och den kunskapsmässiga och känslomässiga 
förflyttning genom för- och eftermätningar. Därtill använder vi oss löpande av intervjuer och fokusgrupper för att 
få djupare insikt om vår målgrupp, deras behov och våra insatser. Vidare inväntar vi terminologi i den nationella 
standarden för effektmätning som lanseras 2024 för att vid behov justera våra interna definitioner.
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PERSONELLA RESURSER

RWA har ett tiotal anställda på kansliet i Stockholm och arbetet 
leds av generalsekreteraren. Medarbetare på RWA har stort 
kunnande och kompetens inom de områden där verksamhet 
bedrivs, till exempel pedagogisk expertis och projektledarkunskap. 
RWA har även ansvariga för arbetet inom kommunikation, 
insamling och ekonomi. Alla medarbetare är rekryterade utifrån 
kompetens inom respektive verksamhetsområde och stor vikt läggs 
vid att stärka organisationens mångfald. 

Vi verkar och skapar projekt genom samarbeten med skolor, 
kommuner och organisationer i hela Sverige. Det utgör grunden 
för vår verksamhet och är ett verktyg för att nå våra mål. Alla 
samarbetspartners är utvalda för att bidra med sin särskilda 
kompetens och kapacitet.

EKONOMISKA RESURSER

Som insamlingsstiftelse är vi beroende av finansiering från 
externa parter. Merparten av RWA:s intäkter kommer från fonder 
och stiftelser, privata givare och från stat och kommun genom 
anmälningsavgifter och projektbidrag, och vår enskilt största 
finansiär är Postkodlotteriet AB. År 2023 samlades totalt cirka 12 
Mkr in till verksamheten. 

VILKEN KAPACITET OCH VILKET 
KUNNANDE HAR VI FÖR ATT  
UPPNÅ VÅRA MÅL? 

Raoul Wallenberg Academy 2023 2022

Totala verksamhetsintäkter
12 382 395 SEK  14 053 052 SEK

Totala verksamhetskostnader 12 393 373 SEK  14 066 445 SEK
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VAD HAR VI ÅSTADKOMMIT  
SÅ HÄR LÅNGT? 

“Jag kan se så mycket mer fint och så mycket 
mer potential i människor nu tack vare 
utbildningen”

DELTAGANDE UNGDOM, LEDARSKAPSPROGRAM 2023

EFFEKTR APPORT 2023
FR AMSTEG

1 260
unga har utbildats sedan 2001 

genom våra ledarskapsprogram 

100 399
 ungdomar har sedan 2013 nåtts 
av RWAs skolprogram i mänskliga 

rättigheter och civilkurage

3 489
 lärare har utbildats i självledar-

skap av RWA sedan 2015 - lärare 
som i sin tur utbildat tusentals 



"DE SOM INTE LÄR 
AV HISTORIEN ÄR 
DÖMDA ATT 
UPPREPA DEN"  
ELEV SOM TAGIT DEL AV SKOLMATERIAL OM HÅGKOMSTLITTERATUR 2023
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För att nå största möjliga effekt med begränsade resurser bygger RWA:s verksamhet på samverkan med andra 
aktörer som delar visionen om ett medmänskligt samhälle.

Under 2023 har RWA fortsatt bygga och utveckla nya samarbeten med personer, organisationer och 
myndigheter. Fokus har under året bland annat varit att utforska vilka behov som finns bland unga 
i socioekonomiskt eftersatta områden och samarbete har därmed inlett med Framtidens Hus i Järva, 
Värmeverket i Bredäng samt Juice Studios i Rågsved. Vidare har samarbete etablerats med bland annat 
Sveriges museum om förintelsen för att vidareutveckla utställningar om Raoul Wallenberg. Samarbete har 
fördjupats med befintliga företagssamarbetspartners såsom Gällöfsta Herrgård, StudioS19, Strandvägen 7A 
och Sunny at Sea. Vi har även fortsatt samarbetet med Svenska Institutet och initierat nya samarbeten kring 
Young Courage Award och Kubprogrammet i Kanada och Monaco. Vi har fortsatt samarbeta med skolor och 
kommuner runt om i Sverige under året både inom ramen för Kubprogrammet och våra lärarutbildningar 
och i samband med Raoul Wallenbergs dag.

Vi har under året fortsatt samarbete med företag som har stöttat verksamheten pro-bono genom kostnadsfria 
uppdrag, produkter och/eller rabatterade priser såsom 3 (tre), AllThingsLive, Amplify Management, Baker 
McKenzie, Bonnierförlagen, Chefakademin, Darwood music, Gabardin, Gällöfsta Herrgård, Historiska 
Museet, Hyper Island, Jureskogs, KPMG, Musikaliska kvarteret, OhMy, StudioS19, Salesforce, Selfleaders, 
Strandvägen 7A, Strömma Kanalbolaget, Sunny at Sea och Wallenius Lines.

Stiftelsen har fått ekonomiskt stöd från följande företag: Segulah AB, Svenska Postkodlotteriet. 

Stiftelsen har fått ekonomiskt stöd från följande stiftelser, myndigheter, fonder och privatpersoner: 
• Annika och Gabriel Urwitz Stiftelse, 
• Barbro Osher Pro Suecia Foundation, 
• Catarina och Sven Hagströmers Stiftelse, 
• Eva och Mikael Kamras Stiftelse, 
• Gerald och Monica Naglers Stiftelse, 
• Karl-Johan Persson, 
• Marcus och Amalia Wallenbergs Stiftelse, 
• Mats Klebergs Stiftelse, 
• Nina Lagergren, 
• Regeringskansliet, 
• Stiftelsen Clas Groschinskys Minnesfond, 
• Svenska Institutet,
• Åhlén-stiftelsen

VÅRA MÖJLIGGÖRARE
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I VÅR OMVÄRLD, inklusive här i Sverige, är det viktigare än någonsin 
att mobilisera positiva krafter för att motverka de samhällsströmningar 
som går emot de värderingar Raoul Wallenberg representerade – 
öppenhet, medmänsklighet och humanitet. Även om få idag står inför 
samma risker och utmaningar som Wallenberg mötte, ser vi alltför ofta 
hur människor väljer att inte ingripa när en medmänniskas rättigheter 
kränks eller tvekar att stå upp mot orättvisor och förtryck. Det är i 
vardagens små handlingar som vårt mod sätts på prov.

År 2023 fortsatte RWA att utveckla organisationens arbete mot unga 
och skolan genom viktiga satsningar, däribland ett ett stort antal 
workshops både för unga och lärare på temat självledarskap, samtal med 
partners och andra aktörer i olika länder, samt nya samarbeten i Sverige 
och utomlands.

Under de kommande åren planerar vi att utöka vår närvaro ytterligare 
för att stötta både unga och vuxna i att hitta modet att agera och leda i 
Raoul Wallenbergs anda. Att stärka förmågan att visa civilkurage och att 
stå upp mot antisemitism och andra former av rasism är, liksom tidigare, 
en grundpelare för att bevara demokratin – nu, som då, och för alltid.

ANNA UROMBI

 Generalsekreterare
Raoul Wallenberg Academy

AVSLUTNING  
VI BLICKAR FRAMÅT

Anna Urombi
Generalsekreterare
anna.urombi@rwa.se
070–951 24 99

info@rwa.se
070–492 67 66

Facebook: RaoulWallenbergAcademy
Instagram: raoulwallenbergacademy

Mer information och material finns på 
www.raoulwallenberg.se

KONTAKTA OSS SÅ BERÄTTAR VI MER
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VI  HAR ALLA OLIKA FÖRMÅGOR SOM 
PÅ SKILDA SÄTT KAN BIDRA TILL 
ETT MEDMÄNSKLIGARE SAMHÄLLE. 
FÖR ATT LÖSA PROBLEM BEHÖVER 
VI KOMBINERA VÅRA FÖRMÅGOR, 
SAMVERKA OCH STÖTTA VARANDRA. 

TILLSAMMANS NÅR VI LÄNGRE.
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